

	
			
			
				
					
						[image: ]
						
						LIETUVA

						
						
            
            	
									
																					[image: lt] 
										Lithuanian									
                
	
									
																					[image: en] 
										English									
                






						

					

					

				

			

			
				
					  
					
    	 Verslo pasiūlymai 
	Bendradarbiavimo partnerių paieškos duomenų bazė



	Renginiai 
	Lietuvoje
	Užsienyje
	Archyvas



	Parama inovacijoms 
	ES struktūrinių fondų priemonės
	Tarptautinės priemonės
	Inovacijų vadybos tobulinimas



	Konsultacijos 
	ES finansavimo klausimais
	ES teisė ir direktyvos
	Viešieji pirkimai Europos Sąjungoje
	Intelektinės nuosavybės apsauga (IPR)
	CE ženklinimas ir produktų saugumas
	Verslo steigimas ES
	Prekyba ir muitai
	Teisėkūra ir ES politikos formavimas



	Apie mus 
	Apie tinklą
	Sėkmės istorijos
	Kontaktai









						Search
	
	


					
						
							
							
						

					

				

			



		
			
							


			
                            	

                                                                				

				

                                    
  1. International B2B meetings at Mostar fair 2024 – statybų, medienos, chemijos, metalo, elektros bei kitoms su šiais sektoriais susijusioms įmonėms skirtas renginys.

Tipas: virtualus ir fizinis (Bosnija ir Hercegovina).

Data: balandžio 17 d. – fizinis.

          balandžio 18 d. – virtualus.

Daugiau informacijos ir registracija: https://www.b2match.com/e/international-b2b-meetings-at-mostar2024

Registracija iki balandžio 15 d.

 

2. Trabzon Health Tourism Virtual B2B Event – kelionių agentūrų, sveikatos turizmo, medicinos klinikų bei kitoms su šiais sektoriais susijusioms įmonėms skirtas renginys.

Tipas:  virtualus  (Turkija).

Data: gegužės 2 – 3 d.

Daugiau informacijos ir registracija: https://trabzon-health-tourism-virtual-b2b.b2match.io/

Registracija iki balandžio 29 d.

    Enterprise Europe Network Lietuva kiekvieną savaitę gauna užsienio verslo pasiūlymus, kurie taip pat talpinami ir verslo bendradarbiavimo duomenų bazėje.

Verslo bendradarbiavimo duomenų bazė – tai nemokama priemonė, suteikianti galimybę susirasti užsienio verslo partnerių daugiau nei 60 šalių. Bazėje talpinama tūkstančiai verslo pasiūlymų, kurie yra reguliariai atnaujinami.

Šios savaitės pasiūlymai:

Įmonė iš Danijos ieško saunų, valčių ir kubilų gamintojų / tiekėjų (BRDK20240327008).

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/danish-company-seeks-suppliers-dinghies-barrel-saunas-and-hot-tubs

Įmonė iš Danijos ieško plieno ir ketaus produktų gamintojų / tiekėjų (BRDK20240327012).

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/danish-company-seeks-manufacturers-steel-products-and-cast-iron-products

Latviai ieško partnerių prisijungti prie HORIZON-WIDERA-2024 kvietimo (RDRLV20240326027).

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/latvian-rd-sme-looking-consortium-participate-horizon-widera-2024-or

Įmonė iš Švedijos ieško poliuretaninių vidpadžių gamintojų / tiekėjų (BRSE20240326009).

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/swedish-shoe-manufacturer-searching-supplier-pu-soles

Įmonė iš Belgijos ieško vaikiškų lovelių gamintojų (BRBE20240319012).

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/belgian-retailer-seeks-european-manufacturer-sustainable-montessori

Įmonė iš Airijos ieško kelioninių puodelių su atvaizdu gamintojų (BRIE20240328015).

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/irish-sme-seeks-form-partnership-agreement-international-manufacturer

Įmonė iš Airijos ieško suvenyrų gamintojų (BRIE20240328018).

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/irish-sme-seeks-form-partnership-agreement-international-manufacturer-0

Įmonė iš Prancūzijos ieško kašmyrinių drabužių gamintojų (BRFR20240329003).

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/french-company-specialising-high-quality-cashmere-clothing-babies-and

Įmonė iš Austrijos ieško metalinių paukščių inkilų gamintojų (BRAT20240329006).

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/austrian-company-seeking-manufacturer-high-quality-birdhouses-made-metal

Turkai ieško partnerių HORIZON CL3-2024-BM-01-02/BM-01-05, CL3-2024-DRS-01-02/DRS-01-03/DRS-01-04 ir CL3-2024-CS-01-01 kvietimams (RDRTR20240329010).

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/turkish-large-industry-searching-potential-collaborations-border-security

Įmonė iš Rumunijos ieško kartoninių pakuočių gamintojų (BRRO20231221001).

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/romanian-manufacturer-handmade-ladies-bags-seeks-suppliers-cardboard

Jei turite papildomų klausimų, drąsiai galite kreiptis į EEN konsultantus:

	Vilniaus, Alytaus, Utenos ir Panevėžio apskričių įmones prašome kreiptis į: Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmus (Kamila Lubytė, tel. +370 618 39095, el. paštu: kamila.lubyte@cci.lt)
	Kauno, Marijampolės ir Šiaulių apskričių įmones įmones prašome kreiptis į: Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmus (Irma Taparauskienė, tel. +370 602 92901, el. paštu: irma.taparauskiene@chamber.lt)
	Klaipėdos, Telšių ir Tauragės apskričių įmones prašome kreiptis į: Klaipėdos prekybos, pramonės ir amatų rūmus (Viktorija Voroneckaitė, 846 390860, el. paštu: een@kcci.lt )
	Dėl technologinio ir MTEPI bendradarbiavimo pasiūlymų bei jų skelbimo, prašome kreiptis į: Lietuvos inovacijų centrą (Deividas Zubrickis, +370 608 67353, el.paštu: d.zubrickis@lic.lt)


    1. TORINO SPORT AND FASHION MATCH 2024– tekstilės, mados, kūrybos, sporto industrijos bei kitoms su šiais sektoriais susijusioms įmonėms skirtas renginys.

Tipas:  Fiziškai (Turinas, Italija).

Data: birželio 29 – liepos 1 d.

Daugiau informacijos ir registracija: https://torino-fashion-match-2024.b2match.io/

Registracija iki birželio 23 d.

    [image: ]

Šių metų kovo 19-21 dienomis Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų Tarptautinių ryšių ir protokolo skyriaus vadybininkė Irma Taparauskienė dalyvavo Enterprise Europe Network (EEN) jungtiniame sektorinių grupių Agri-Food ir Sustainability bei Care4Bio susitikime, kuris vyko Vokietijoje, Kelne. 

[image: ]

Trijų dienų EEN renginys buvo gausus pranešimais apie sektorių naujienas, iniciatyvas. Taip pat netrūko patirties ir gerosios praktikos pasidalinimo su kolegomis, diskusijų darbo grupėse, užklausų apsikeitimo ir naujų pažinčių.

[image: ]

Renginio laikas ir vieta buvo pasirinkti neatsitiktinai. Tuo pačiu metu Kelne šurmuliavo ir bene svarbiausia maisto ir gėrimų pramonės įrangos paroda „Anuga FoodTec 2024“. Visi EEN sektorinių grupių dalyviai turėjo išskirtinę galimybę pasižvalgyti parodų salėse, susipažinti su sektoriaus įrangos tendencijomis ir naujovėmis, aplankyti savo šalių įmonių stendus. Tai – viena didžiausių parodų pasaulyje, apimanti visą maisto gamybos spektrą nuo produktų apdirbimo iki pakavimo ir sandėliavimo. Paroda vyksta kas treji metai ir pritraukia gausų dalyvių ir lankytojų būrį iš viso pasaulio.

[image: ]



Parodos „Anuga FoodTec 2024“ metu Enterprise Europe Network partneriai organizavo B2B verslo kontaktų renginį, kuriame dalyvavo virš 200 dalyvių, tame tarpe – įmonės iš Lietuvos. Iš viso įvyko beveik du šimtai asmeninių susitikimų, tad tikimasi, kad bent dalis jų peraugs į bendradarbiavimus.

[image: ]

„Agri-Food sektorinė grupė vienija bemaž 100 EEN tinklo specialistų iš 28 šalių. Susitikimai ne tik leidžia sužinoti sektoriaus naujienas bei plečia akiratį, bet ir stiprina ryšius su užsienio kolegomis.  Aktyvaus bendradarbiavimo dėka galime pasiekti abipusio rezultato  – daugiau užmegztų partnerysčių tarp mūsų klientų“, – įspūdžiais po renginio dalinosi EEN Lietuva atstovė Irma Taparauskienė.

[image: ]

    Klaipėdos prekybos, pramonės ir amatų rūmų narys, UAB „ProDJ“, dirbantis renginių aptarnavimo srityje, užsiimantis įrangos, skirtos renginių garsui ir apšvietimui nuoma, dalyvavo Klaipėdos rūmų, kartu su Enterprise Europe Network partneriais iš Ispanijos organizuotoje verslo misijoje į Barseloną. UAB „ProDJ“ įmonės atstovui apsilankius tarptautinėje technologijų parodoje „ISE“, bendrovė netrukus rado naujus bendradarbiavimo partnerius iš Portugalijos.



    [image: ]

Verslo ateitis neatsiejama nuo tvarumo, todėl įmonės turėtų aktyviai įsitraukti į įvairias iniciatyvas, kad užsitikrintų ilgalaikę sėkmę.

STAGE paskelbė naują finansavimo galimybę pramonės mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ), norinčioms paspartinti savo žaliosios transformacijos kelionę ir pritraukti svarbių investicijų. Programa skirta paremti įmonių perėjimą prie tvarumo, skiriant nuo 5 000 iki 50 000 eurų vertės dotacijas dviem skirtingais finansavimo etapais. Paraiškas galima teikti iki 2024 m. gegužės 31 d. (23:59 val. CET).

Paramos gavėjai šias lėšas galės panaudoti:

	Investicinio projekto plano rengimui.
	Papildomoms paslaugoms, reikalingoms investiciniam planui parengti (pavyzdžiui, galimybių studijai, technologijų auditui, deramo patikrinimo analizei, prototipų kūrimui ir kt.)


 

Svarbu: Finansavimas turėtų būti panaudojamas STAGE tinkle registruotų tvarumo ir finansų patarėjų teikiamoms paslaugoms.

Kaip teikti paraiškas?

Įmonės pirmiausia turi užsiregistruoti STAGE platformoje ir atlikti pirmąjį žingsnį – pradinį įsivertinimą, kuriuo analizuojami organizacijos veiklos rezultatai įvairiais ESG aspektais, taip pat jos inovacijų lygis. Atlikus šį žingsnį, įmonės galės susisiekti su tvarumo konsultantu ir pereiti prie paraiškos teikimo etapo, kuris taip pat atliekamas STAGE platformoje, vadovaujantis pateiktomis instrukcijomis.

Susipažinkite su pagrindiniais STAGE kelionės etapais čia: https://stage-ui-public.cdn.prismic.io/stage-ui-public/ZfRFmnYkiKrtlJR2_STAGE_ClientJourney_Step-by-stepGuide.pdf 

Daugiau informacijos apie STAGE programą taip pat galite rasti interneto svetainėje www.stagepartners.eu    

STAGE komanda taip pat siūlo paramą elektroniniu paštu, informacinius užsiėmimus, praktines rekomendacijas ir grįžtamąjį ryšį.

Iškilus papildomiems klausimams, kviečiame susisiekti su projektų vadove Vilma Vilutyte, el. paštas v.vilutyte@lic.lt 

    [image: ]

Viena didžiausių Baltijos šalyse startuolių bendruomenių Tech-Park Kaunas kartu su mentoriais iš Lietuvos korporacijų bei investuotojais kviečia #medtech ir #digitech inovacijų kūrėjus ar turinčius stiprią idėją dalyvauti hakatone „Tech_Champ“ .

Data: balandžio 19-21 d.

Vieta: K. Baršausko g. 59, Kaunas, Santakos slėnis

Hakatonas yra išskirtinis tuo, kad pajėgas suvienijo Lietuvos startuolių ekosistemos ekspertai, JAV Silicio slėnio US MAC, Global Innovation DOJO antreprenerystės profesionalai.

[image: ]

Pokyčius palaiko ir iššūkius startuoliams teikia didžiosios technologijų kompanijos tokios kaip NFQ, Ignitis grupė, NANDO Europe, medicinos inovacijų iššūkius teikianti LSMU ligoninė, Nord Clinic, ir kiti.

[image: ]

Hakatone testuok sprendimus greitai – nuo idėjos iki prototipo per savaitgalį. 

Prisijunk ir pakviesk draugus!

Kviečiame programuotojus, verslininkus, mokslininkus, dizainerius, marketingistus, inžinierius ir visus kuriančius protus MedTech sričių naujovėms:

	Longevity
	Telemedicina
	Sveikatos diagnostika
	Reabilitacija ir slauga
	Emocinė veikla




bei DigITtech:

	Duomenų apdorojimas ir diegimas
	Daiktų internetas
	Kibernetinis saugumas
	Logistika
	Procesų automatizavimas ir skaitmenizacija
	Audiovizualinės inovacijos
	Socialinės inovacijos




REGISTRACIJA STARTUOLIAMS IR KŪRĖJAMS: https://forms.office.com/e/PyhJib561S

REGISTRACIJA EKSPERTAMS IR MENTORIAMS: https://forms.office.com/e/WjCSY9BYTi


    
1. The International Matchmaking Event INTARG 2024 – gamybos, inžinerijos, biotechnologijų, nanotechnologijų, inovacijų, IT technologijų, transporto ir logistikos bei kitoms su šiais sektoriais susijusioms įmonėms skirtas renginys.

Tipas: Virtualiai renginio platformoje.

             Fiziškai (Katovicai, Lenkija).

Data: gegužės 21 – 23 d.



Daugiau informacijos ir registracija: https://www.b2match.com/explore/intarg2024

Registracija iki gegužės 20 d.

    2022 m. gegužę įvyko Enterprise Europe Network virtualus verslo kontaktų renginys „Textile Connect 2022“, kurio partneriai buvo ir Klaipėdos prekybos, pramonės ir amatų rūmuose dirbantys Enterprise Europe Network atstovai. Tai jau trečią kartą vykstantis renginys, skirtas tekstilės ir mados sektoriaus įmonėms, ieškančioms partnerių. Renginyje dalyvavo ir sėkmingą verslo sutartį jam pasibaigus sudarė Klaipėdos regione veikianti įmonė UAB „Knitas“.



    Enterprise Europe Network Lietuva kiekvieną savaitę gauna užsienio verslo pasiūlymus, kurie taip pat talpinami ir verslo bendradarbiavimo duomenų bazėje.

Verslo bendradarbiavimo duomenų bazė – tai nemokama priemonė, suteikianti galimybę susirasti užsienio verslo partnerių daugiau nei 60 šalių. Bazėje talpinama tūkstančiai verslo pasiūlymų, kurie yra reguliariai atnaujinami.

Šios savaitės pasiūlymai:

Įmonė iš Austrijos ieško stiklinių aliejaus buteliukų gamintojų (BRAT20240305003).

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/producers-bottles-and-lids-pumpkin-seed-oil-needed

Įmonė iš Austrijos ieško rankų darbo antkaklių nuo erkių gamintojų (BRAT20240305004).

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/austrian-pet-shop-looking-european-producers-handmade-tick-collars-order

Įmonė iš Kroatijos ieško sportinės aprangos gamintojų (BRHR20240305007).

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/croatian-company-specializing-production-high-performance-sportswear

Įmonė iš Suomijos ieško laivų statybos partnerių (BRFI20240215001).

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/finnish-shipyard-looking-new-subcontractors-and-suppliers

Įmonė iš Lenkijos ieško dengtos folijos gamintojų. Ieškomas produktas turi būti dengtas: polipropilenu, polietilenu ar poliesteriu (BRPL20240129010).

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/polish-company-looking-manufacturer-coated-foils-manufacturer-should-offer

Įmonė iš Lenkijos ieško sūrių gamintojų / tiekėjų (BRPL20240305017).

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/distributor-south-poland-looking-cheese-suppliers-europe-and-beyond

Įmonė iš Airijos ieško stiklinių indelių žvakėms gamintojų (BRIE20240229008).

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/irish-manufacturer-hand-poured-scented-candles-wax-melts-room-diffusers-0

Įmonė iš Airijos ieško tvarių pakuočių gamintojų / tiekėjų (BRIE20240229009).

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/irish-manufacturer-hand-poured-scented-candles-wax-melts-room-diffusers-1

Įmonė iš Latvijos ieško moliūgų sėklų gamintojų / tiekėjų (BRLV20240311002).

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/supplier-biological-and-conventional-pumpkin-seeds-required

Įmonė iš Lenkijos ieško silikoninių kepimo kilimėlių gamintojų (BRPL20240306002).

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/polish-company-looking-manufacturer-silicone-release-papers-manufacturer

Jei turite papildomų klausimų, drąsiai galite kreiptis į EEN konsultantus:

	Vilniaus, Alytaus, Utenos ir Panevėžio apskričių įmones prašome kreiptis į: Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmus (Kamila Lubytė, tel. +370 618 39095, el. paštu: kamila.lubyte@cci.lt)
	Kauno, Marijampolės ir Šiaulių apskričių įmones įmones prašome kreiptis į: Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmus (Irma Taparauskienė, tel. +370 602 92901, el. paštu: irma.taparauskiene@chamber.lt)
	Klaipėdos, Telšių ir Tauragės apskričių įmones prašome kreiptis į: Klaipėdos prekybos, pramonės ir amatų rūmus (Viktorija Voroneckaitė, 846 390860, el. paštu: een@kcci.lt )
	Dėl technologinio ir MTEPI bendradarbiavimo pasiūlymų bei jų skelbimo, prašome kreiptis į: Lietuvos inovacijų centrą (Deividas Zubrickis, +370 608 67353, el.paštu: d.zubrickis@lic.lt)


  				

			

		




	
		
		
			
			




	Naujienlaiškio prenumerata 



Prenumeruokite Enterprise Europe Network naujienas ir pirmi sužinokite aktualiausią informaciją.


Prenumeruoti
			

			
                            			[image: ]



					

			
                            [image: ]			

		

		
                    	Pradžia
	Verslo pasiūlymai
	Renginiai
	Parama inovacijoms
	Konsultacijos
	Apie tinklą

		






